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post och att de efter detta begivit sig till Sollentuna centrum. Christer påpekar att den här promenaden förbi Kjellströms villafastighet på Häggviksvägen, och vidare ner till Sollentuna centrum, den har Christer och Spinnars gått vid flera tillfällen.

På fråga så uppger Christer att när de går från Kjellström på Häggviksvägen och till Sollentuna centrum så passerar de Häggviks Närköp på Skälbyvägen. Sannolikt, enligt Christer, så har han och Spinnars passerat Häggviks Närköp under någon dag efter den 28 februari 1986. Christer säger här att han finner det sannolikt att det skulle ha skett på måndagen den 3 mars 1986. Christer har inget minne av att han och Spinnars vid detta tillfälle, när de hämtade posten hos Kjellström, skulle ha blivit sedda av honom eller någon annan person, som kan bekräfta händelsen.

Christer tillfrågas om anledningen till varför han sparat löpsedeln och svarar då som tidigare att Spinnars "kastar bort allting men det gör inte jag".

På direkt fråga om varför Christer sparat denna löpsedel, så säger han att det är "en person som intresserat mig". Christer tillägger också "varför har jag en bild av August Strindberg på väggen". "Det är en person som intresserar mig".

I Christers bostad har vid samma tillfälle beslag skett av Aftonbladets löpsedel av den 1 mars 1986. Beslagsliggarnummer 9502-88-65. Löpsedeln har följande text: "Extra Olof Palme död. Sköts på öppen gata. Mördare jagas".

RPS 463 2.1.4 88-01 25 000 BAT ALLF 400 8 004 oomitnyok Blanketten 2008

På frågor beträffande denna löpsedel, så säger Christer att han vill minnas att när han kom ifrån Rosenbad lördagen den 1 mars 1986 vid kl. 14.00-tiden, så tog han denna löpsedel vid pressbyråkiosken i Rotebro. Beträffande anledningen till att Christer tagit och sparat denna löpsedel, är som han angett tidigare. Olof Palme var en person som intresserade honom.

Christer tillägger att han tyckte om och beundrade Olof Palme.

fylls cj om blankeiten en ands som fortsaliningsbied.

Ex 1: Till originalpärm (i nrföld)
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